
 

 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Костромской торгово-экономический колледж» 

 

от  29.08.2025 № 239/у 

г. Кострома 

 

О зачислении граждан на заочную форму обучения в 2025/2026 учебном году 

по договорам об оказании платных образовательных услуг заочной формы 

обучения 

 

В соответствии с Правилами приема граждан в областное 

государственное бюджетное профессиональное учреждение «Костромской 

торгово-экономический колледж» на обучение в 2025/2026 учебном году и на 

основании протокола приемной комиссии № 8 от 29 августа 2025 года, 

приказываю:  

 

1. Зачислить граждан с 1 сентября 2025 года в число студентов первого курса 

ОГБПОУ «Костромской торгово-экономический колледж» для обучения по 

образовательным программам подготовки специалистов среднего звена на 

базе среднего общего образования по договорам об оказании платных 

образовательных услуг в учебные группы: 

 

1-ЮР специальность 40.02.04 Юриспруденция, на срок обучения 2 года 10 

месяцев (Приложение № 1) 

 

1-БУХ специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по 

отраслям), на срок обучения 2 года 10 месяцев  (Приложение № 2) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа:                                        В.В. Перминова 

 

 



 

 

Приложение № 1 

к приказу ОГБПОУ «Костромской 

торгово-экономический колледж 

от 29.08.2025г. № 239/у 

 

 СПИСОК СТУДЕНТОВ 

1 курса по специальности 

40.02.04 Юриспруденция 

 срок обучения 2 года 10 месяцев 

2025-2026 учебный год 

группа 1-ЮР 

 

1 Александрова Ольга Вячеславовна 

2 Баёва Алина Юрьевна 

3 Бочагова Александра Андреевна 

4 Волков Владислав Денисович 

5 Грошев Максим Спартакович 

6 Дорогина Виктория Витальевна 

7 Железнов Даниил Дмитриевич 

8 Илюткина Алина Алексеевна 

9 Капустин Данил Евгеньевич 

10 Каюров Илья Олегович 

11 Ковалева Ульяна Сергеевна 

12 Колобова Наталья Юрьевна 

13 Крутова Наталья Сергеевна 

14 Кузнецов Александр Александрович 

15 Родионова Карина Владимировна 

16 Романова Виктория Александровна 

17 Рынский Денис Валерьевич 

18 Сергеев Павел Владимирович 

19 Сергеева Галина Владимировна 

20 Серышева Ксения Андреевна 

21 Строгалева Вероника Станиславовна 

22 Соловьёва Любовь Анатольевна 

23 Фесенко Полина Алексеевна 

24 Шинина Софья Валерьевна 

25 Шурыгина Екатерина Александровна 

 

 

 



 

 

Приложение № 2 

к приказу ОГБПОУ «Костромской 

торгово-экономический колледж 

от 29.08.2025г. № 239/у 

 

 СПИСОК СТУДЕНТОВ 

 1 курса по специальности 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 

 срок обучения 2 года 10 месяцев 

2025-2026 учебный год 

группа 1- БУХ 

 
1 Громов Марк Алексеевич 

2 Довбыш Кристина Игоревна 

3 Дроздова Елена Николаевна 

4 Клебеко Татьяна Александровна  

5 Копкова Анастасия Николаевна 

6 Коржева Мелисса Андреевна 

7 Рябинина Александра Вячеславовна 

8 Серебрякова Виктория Андреевна 

9 Соловьева Софья Юрьевна 

10 Суровцева Анжелика Михайловна 

11 Тихова Галина Вячеславовна 

12 Шляпкина Виктория Алексеевна 

13  

  

 

 

 

 

 

  

 


